Федеральное агентство по образованию
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"
(НовГУ)
Великий Новгород
ПРИКАЗ
№ 245 от 2.3.2007
Об использовании технологии электронной почты

в деятельности НовГУ

В целях повышения эффективности, качества и оперативности информационного обмена между подразделениями университета, более широкого использования технологии электронной почты в деятельности университета, а также оптимизации информационных потоков через Интернет-инфраструктуру НовГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам НовГУ с 19 марта 2007 года производить официальную (с внешними адресатами от имени НовГУ) и производственную (внутрикорпоративную) переписку по электронной почте только с официальных (зарегистрированных на Почтовом сервере НовГУ) адресов электронной почты (имя@novsu.ac.ru).

2. Руководителям всех структурных подразделений НовГУ, у которых нет официального адреса электронной почты, в срок до 19 марта 2007 года обязательно самим и рекомендовать сотрудникам вверенных подразделений получить официальный адрес. Для этого необходимо подать заявку в Сектор по работе с пользователями ЦНИТ (Главный корпус НовГУ, ауд.3411).

3. Руководителям всех структурных подразделений НовГУ не реже чем 1 раз в день производить просмотр входящей электронной корреспонденции.

Ректор НовГУ

А.Л.Гавриков

Приказ вносит:

Проректор по информатизации

Н.В.Курмышев

Список рассылки: ОДО; руководителям всех структурных подразделений НовГУ.